Nr. 101 21. jantar 2020

GJALDSKRA

fyrir matvaela-, heilbrigdis- og mengunarvarnaeftirlit
4 svaeoi Heilbrigoiseftirlits Nordurlands vestra.

1. gr.

Af starfsemi sem had er starfsleyfi eda eftirliti Heilbrigdiseftirlits Nordurlands vestra, sam-
kvemt 16gum nr. 7/1998 um hollustuhztti og mengunarvarnir, efnaldgum nr. 61/2013, 16gum nr.
55/2003 um meohondlun urgangs, 16gum nr. 6/2002 um tébaksvarnir og 16gum nr. 93/1995 um mat-
veeli og med reglugerdum settum med stod i peim, er eftirlitinu heimilt ad innheimta gjold sam-
kveemt gjaldskra pessari.

2. gr.
Timagjald kr. 14.000
Gjald vegna rannsoknar pr. syni skv. eftirlitsdaetlun kr. 23.000
Tobaksleyfisgjald kr. 22.000

Af eftirlitsskyldri starfsemi er heilbrigdiseftirlitinu heimilt ad innheimta arlegt gjald af starfsemi
eins og fram kemur & fylgiskjali, vidauka A, meo gjaldskra pessari, enda fari fram reglubundio eftir-
lit med starfseminni, skv. eftirlitsaaetlun.

Sé starfsemi rekin skemur en 6 manudi 4 ari eda er ad 60ru leyti takmorkud med svipudum heetti
er heilbrigdisnefnd heimilt ad laekka gjaldid.

Ef starfsemi hefur haft samning vio faggilta skodunarstofu sidastlidin fjogur ar, hefur haft
vottad gadakerfi sidastlidin fjogur ar eda hefur rekid innra eftirlit med starfsemi sinni sidastlidin
fijogur ar, sem heilbrigdisnefnd vidurkennir, er heilbrigdisnefnd heimilt ad leekka gjold samkvamt
pessari grein.

Ef einungis hluti margpetts eftirlits med starfsemi fer fram, er heimilt ad laeekka eftirlitsgjald,
sem pvi nemur.

3. gr.
Af starfsleyfisskyldri starfsemi, er adildarsveitarfélogunum heimilt ad innheimta gjald fyrir
starfsleyfi eins og hér segir:

Endurnyjun starfsleyfis:
Starfsleyfisgjald eitt og halft timagjald
og auglysingakostnadur ef vio a.

Ny starfsemi:
Starfsleyfisgjald eitt og halft timagjald
og eftirlitsgjald viokomandi fyrirteekjaflokks
asamt auglysingakostnadi ef vid 4.

Onnur starfsleyfi sem ekki eru i eftirlitsaaetlun:
Starfsleyfisgjald eitt og halft timagjald
og gjald skv. reikningi vegna undirbuinings,
ferdar, uttektar og fragangs, asamt auglysingakostnadi ef vio 4.

4. gr.
Gjald skv. 3. gr. greidist vi0 athendingu leyfisbréfs og reiknast drattarvextir 15 dégum eftir
utgafudag reiknings.

5. gr.
Fyrir vottord sem Heilbrigdiseftirlit Nordurlands vestra gefur Gt samkvemt fyrirliggjandi
gognum greidist eitt timagjald.
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Gjald fyrir pjonustuverkefni og dnnur sérstok verkefni greidist samkvamt reikningi. Fyrir husa-
skodun 4 ibudum, med einfoldu mati 4 myglu, greidist eitt timagjald.

Ef um aukin eftirlitsverkefni er ad reeda, umfram reglubundid eftirlit og synatoku sem gert er
rad fyrir 1 eftirlitsdeetlun Heilbrigdiseftirlits Nordurlands vestra er heilbrigdiseftirlitinu heimilt ad
gera sérstakan reikning vegna peirra, eins og um pjonustuverkefni sé ad reda.

6. gr.

Af starfsemi, sem upp er talin i vidauka med 16gum nr. 7/1998 um hollustuhztti og mengunar-
varnir og Heilbrigdiseftirlit Nordurlands vestra hefur eftirlit med samkvemt samningi vid Umhverf-
isstofnun, skal greida gjold samkveemt 2. gr. Matveelafyrirtaeki sem Matvaelastofnun hefur framselt
eftirlit med til Heilbrigdiseftirlits Nordurlands vestra samkvemt samningi, skulu greida gjold sam-
kvemt 2. gr.

7. gr.

Heilbrigoiseftirlit Nordurlands vestra innheimtir gjold samkvaemt gjaldskra pessari. Ef raun-
kostnadur vid rannsokn skv. reikningi fra rannsoknarstofu er herri en sem nemur gjaldi heilbrigdis-
eftirlits fyrir rannsokn skal innheimta raunkostnad ad viobeettu umsyslugjaldi.

Heilbrigoiseftirlitid gerir skra yfir eftirlitsskylda starfsemi i samreemi vid vidauka A.

8. gr.

Heilbrigodiseftirlit Nordurlands vestra innheimtir 61l gjold samkvemt gjaldskra pessari og sbr.
fylgiskjal sem birt er med gjaldskranni. Um innheimtu gjalda fer samkveemt 46. gr. laga nr. 7/1998
um hollustuhatti og mengunarvarnir, meo sidari breytingum. Gjalddagi gjalds samkvemt 2. gr. er
utgafudagur reiknings og eindagi 15 dogum sidar. Drattarvextir reiknast fra gjalddaga séu gjoldin
ekki greidd 4 eindaga auk afallins innheimtukostnadar. Gjold samkvamt gjaldskranni ma innheimta
med fjarnami.

9. gr.

Gjaldskra pessi er sem samin samkvamt 46. gr. laga nr. 7/1998 um hollustuhztti og mengunar-
varnir, med sidari breytingum, samkveemt 8. gr. laga um tdbaksvarnir nr. 6/2002 med sidari breyt-
ingum og samkvaemt X. kafla laga um matveli nr. 93/1995 og 60last gildi vid birtingu. Um leid
fellur r gildi gjaldskra nr. 80/2019 fyrir matveela-, heilbrigdis- og mengunarvarnaeftirlit & svaoi
Heilbrigdiseftirlits Nordurlands vestra.

Saudarkroki, 21. januar 2020.
F. h. heilbrigdisnefndar Nordurlandssvadis vestra,

Sigurjon Pordarson framkvaemdastjori.
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Fylgiskjal.

ISAT-nimer
01.24.01.1
97.00.0.2
52.31.00
90.00.0.9
15.81.0.2
15.81.0.3
15.81.0.4
50.20.0.1
50.20.0.2
50.20.0.3
50.20.0.7
71.10.0.1
15.96.0.0
15.96.0.1
28.52.0.1
50.20.0.10
85.32.1.1
85.11.4.1
85.11.4.3
92.53.0.1
93.01.0.2
50.50.0.0
50.50.0.1
50.50.0.2
37.20.0.1
75.23.0.1
85.32.6.2
85.32.6.1
52.23.0.4
55.21.0.1
63.23.0.2
26.61.0.0
15.71.1.0
15.20.7.0
15.61.0
25.22.0.0
25.22.0.1
26.13.0
15.71.1.1
26.63.0.2
26.63.0.1
15.89.00
52.10.00
80.22.0.0
80.21.0.2
80.21.0.3
80.21.0.1
24.20.0.1
90.00.0.4
90.00.0.41
55.12.0.1
55.12.0.2
55.12.0.3

VIDAUKI A

Heiti atvinnugreinar

Alifuglarekt

Almenningssalerni

Apotek (soluturn an 6varinna matveela)
Ahaldahus sveitarfélags

Bakari, 1itid

Bakari, midlungs

Bakari, stort

Bifreida- og vélaverkstaedi, 1itid (1-2 starfsmenn)
Bifreida- og vélaverkstadi, midlungs

Bifreida- og vélaverkstaedi, stort
Bifreidasprautun

Bilaleiga

Bjorgerd

Bjorgerd litil - ekki samfelld starfsemi
Blikksmidi

Bon- og bilapvottur, handvirk

Dagmémmur med > 6 borm

Dvalar- og hjukrunarheimili, litil

Dvalar- og hjukrunarheimili, stér/med fullbiinu eldhusi
Dyragardur

Efnalaugar

Eldsneytisstodvar

Eldsneytisstoovar, sjalfvirkar

Eldsneytistankar vid hafhir, minni en 10.000 1
Endurnyting urgangs

Fangaklefar

Félagsheimili med eldhusi

Félagsheimili med eldhusi, litl

Fiskbudir an vinnslu, litlar

Fjallaskalar, minni

Flugvellir

Framleidsla & byggingarefni ur steinsteypu
Framleiosla 4 dyraf6ori

Framleiosla 4 kitinfasykrum

Framleidsla 4 kornvérum og pokkun

Framleidsla 4 umbudaplasti og efium sem koma i snertingu vid matveli
Framleidsla 4 umbudum og efnhum sem koma i snertingu vid matveeli, litil
Framleidsla glerilata

Framleiodsla geludyrafodurs, litil

Framleiosla tilbtinnar steinsteypu

Framleidsla tilbtinnar steinsteypu, litil
Framleidsla annarra matvela

Frystigeymslur

Freedslustarfsemi 4 framhaldsskolastigi - i0n og verknam/heimavist
Freodslustarfsemi med métuneyti, litil
Freedslustarfsemi med métuneyti, stor
Freedslustarfsemi/ skolar- an motuneytis
Gardaudun

Gamastoo - steerri flokkun

Gamavollur, mottaka trgangs, litill

Gistiskalar og gistiheimili 4n veitingasolu, litid allt ad 16 gestir
Gististadir an veitingasolu, 17-49 gestir
Gististadir an veitingasolu, 50+ gestir

Tioni
1,00
0,50
0,50
0,50
1,00
2,00
2,00
0,50
1,00
1,00
0,50
0,25
1,00
0,50
0,50
0,25
0,25
1,00
1,00
0,50
0,50
1,00
1,00
0,50
1,00
1,00
1,00
0,50
1,00
0,25
0,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,50
0,50
0,20
1,00
0,50
1,00
0,50
1,00
1,00
1,00
1,00
0,25
1,00
0,50
0,50
1,00
1,00

21. jantar 2020

Gjald, kr.
45.500
17.500
21.000
35.000
68.500

114.000
119.000
21.000
36.400
56.000
24.500
12.250
63.000
24.500
24.500
8.750
8.750
77.000
119.000
19.250
21.000
49.000
38.500
19.250
56.000
38.500
72.000
21.000
58.000
8.750
26.250
56.000
52.500
119.000
56.000
42.000
21.000
24.500
7.000
42.000
21.000
59.500
22.750
84.000
70.000
98.000
42.000
12.250
56.000
28.000
21.000
49.000
70.000
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ISAT-ntiimer Heiti atvinnugreinar

55.11.0.3
55.11.0.1
55.11.0.2
55.11.0.4
14.21.0.0
25.13.0.1
853223
93.02.0.0
93.02.0.1
85.11.1.3
51.442.0
51.31.0.1
85.12.1.1
93.29.00
80.10.0.5
50.20.0.15
85.14.94
92.61.0.4
92.61.0.5
92.61.0.6
92.61.0.8
92.61.0.7
37.20.0.2
55.40.0.3
91.31.1.1
15.13.0.5
15.13.0.1
15.81.0.0
55.40.0.2
55.40.0.4
55.40.0.1
15.87.0.1
15.87.0.2
15.87.0.3
15.20.8.0
15.20.8.1
38.21.00
19.10.0.1
85.32.2.2
85.32.2.1
26.21.0.1
93.04.0.1
93.04.0.2
01.25.2.0
01.25.2.1
55.30.1.1
55.30.1.2
55.30.1.3
52.11.2.4
52.11.2.5
52.11.2.6
52.11.2.1
52.11.2.3
20.30.9.5
85.31.1.0
15.61.0.2

Gististadir med veitingasolu, 100 + gestir
Gististadir med veitingasolu, 17-49 gestir
Gististadir med veitingasolu, 50-100 gestir

Gististadur med fjolbreytta pjonustu- matsélu, sundlaug, snyrtipjénustu o.1l.

Grjot-, malar- og sandnam
Gummivinnsla

Gasluvellir / leikvellir

Hargreidslu- og snyrtistofur
Hargreidslustofur

Heilbrigdisstofun, med fullbiinu eldhusi
Heildverslun med hreingerningarefni

Heildverslun med matveli, hreingerningaefni o.fl., litil

Heilsugaeslustddvar, litlar

Hestaleigur og reidskolar

Hestamidst6d

Hjolbardaverkstaeoi

Huoflurstofa

[préttahis, litil

Ipréttahiis, midlungs

[prottahis, stor

[prottamidstodvar med sundlaug
iprottavellir

Jardboranir

Kaffisala (kaffi og kdkur) - sumaropid
Kirkjur

Kjotvinnsla midlungs med reykingu - mengun
Kjotvinnsla, litil

Kleinu-, szelgatisgerd o.1l., minnihattar starfsemi
Krar, kaffihus - 4n mats6lu

Krar, kaffihus - einfaldar veitingar og gisting
Krar, kaffihis med matsélu

Krydd- og bragdefnavinnsla, litil

Krydd- og bragdefnavinnsla midlungs
Krydd- og bragdefnavinnsla stor
Lagmetisidja og framleidsla sjavarrétta
Lagmetisidja og framleidsla sjavarrétta, litil
Landmotun med ovirkum trgangi
Ledurvinnsla

Leikskolar med eldhusi

Leikskolar med mottokueldhusi,
Leirmunaverksteedi afkastageta, ofn <4 m?
Likamsraektarstdovar
Likamsraektarstoovar, litlar

Loddyrabu, litid

Loddyrabu, stort

Matsélustadir, litlir

Matsolustadir, midlungs

Matsoélustadir, storir

Matvoruverslun an vinnslu, litil
Matvoruverslun an vinnslu, midlungs
Matvoruverslun an vinnslu, stor
Matvoruverslun med vinnslu
Matvoruverslun med vinnslu, stor
Malningaradstada

Medferdarheimili fyrir bém og unglinga
Medhondlun og framleidsla a kornvorum

Tioni
2,00
1,00
2,00
2,00
1,00
0,33
0,25
0,50
0,50
2,00
0,50
0,50
1,00
0,50
0,50
0,50
0,50
1,00
1,00
1,00
2,00
0,50
1,00
0,50
0,25
1,00
1,00
0,33
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00
0,33
0,50
1,00
1,00
0,50
1,00
1,00
0,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
3,00
2,00
2,00
0,25
1,00
1,00

21. jantar 2020

Gjald, kr.
191.000
98.000
140.000
154.000
52.500
11.550
8.750
26.250
21.000
191.000
21.000
17.500
35.000
17.500
17.500
17.500
21.000
35.000
49.000
56.000
133.000
24.500
56.000
17.500
8.750
91.500
61.500
11.550
52.500
63.000
128.000
68.500
91.000
133.000
79.000
58.000
13.860
35.000
77.000
56.000
24.500
42.000
32.200
22.750
52.500
103.500
128.000
142.000
70.000
105.000
168.000
142.000
200.000
8.750
52.500
45.500
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ISAT-ntiimer Heiti atvinnugreinar

20.20.0.1
15.51.0.1
15.51.0.0
51.57.02
38.22.00
51.57.03
55.51.0.1
55.51.0.2
55.51.0.3
51.57.01
43.11.00
93.04.0.9
26.82.9.1
26.82.9.2
15.51.0.2
15.51.0.3
25.21.0.1
25.20.00
22.229.1
222292
22.229.3
31.62.0.1
72.11.00
80.10.0.6
92.13
55.52.0.1
52.49.9.4
15.33.0.2
85.31.4.0
15.33.0.4
24.51.31
43.99.0.1
85.14.1.1
55.30.2.1
55.30.2.0
92.72.0.1
85.32.3
90.00.0.3
26.12.0.0
55.30.1.4
15.11.0.2
15.11.0.1
15.11.0.0
93.02.0.2
90.00.0.7
93.04.0.7
40.10.0.1
93.21.0.0
55.14.0.1
55.14.0.2
55.14.0.3
14.21.0.1
15.33.0.1
80.10.0.4
92.61.0.1
92.61.0.2

Meindyravarnir

Mjolkurba

Mjolkurbi, ostagerd, eiming

Mottaka brotamalms

Mottaka og medhondlun & seyru

Mottaka irgangs til endurvinnslu
Motuneyti med fullbinu eldhusi, 1itid
Motuneyti med fullbunu eldhisi, midlungs
Motuneyti med fullbiinu eldhusi, stort
Nidurrif bifreida

Nidurrif bygginga og undirbiningur byggingarsvedis

Nuddstofur

Oliumalar- og malbikunarstddvar med breytilega stadsetningu
Oliumalar- og malbikunarstdvar med fasta stadsetningu

Ostagerd

Ostagerd, litil, ekki samfelld starfsemi
Plastidnadur, stor
Plastvoruframleidsla
Prentidnadur, litill

Prentidnadur, midlungs
Prentidnadur, stor
Rafvélaverkstadi
Rannsoknarstarfsemi

Reidhdll - syningarstarfsemi
Rekstur kvikmyndahusa

Sala 4 tilbunum mat, litil

Sala eiturefna og hettulegra efna
Salatgerd

Sambyli med heimiliseldhusi
Samlokugerd, litil

Séapu- og kremframleidsla
Sérhaefd byggingarstarfsemi
Sjukrapjalfun

Skemmtistadir an matsolu
Skemmtistadir med matsolu
Skotvellir

Skoéladagheimili
Skolphreinsistodvar

Skurdur og vinnsla 4 glerplotum og radugleri
Skyndibitastadir, litlir

Slaturhus, stort, med brennsluofni
Slaturhts midlungs

Slaturhus, stort

Snyrtistofur

Sorpflutningar og sorphirda
Solbadsstofur

Spennistodvar - adveitustodvar
Starfsemi skemmti- og pemagarda
Starfsmannabtdir < 16 manns
Starfsmannabudir, 17-50 manns

Starfsmannabustadir (varanlegt htisne0di) < 16 manns
Steinmélun og framleidsla 4 ofaniburdi og fyllingarefnum

Sultu- og avaxtagrautargerd
Sumarbdir

Sundstadir, litlir
Sundstadir, midlungs

Tioni
0,25
2,00
2,00
1,00
0,50
1,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00
0,50
1,00
1,00
2,00
0,50
1,00
0,50
0,33
0,50
1,00
0,25
0,25
1,00
0,50
1,00
1,00
2,00
0,50
0,50
0,25
1,00
0,50
1,00
1,00
0,25
1,00
1,00
0,25
1,00
2,00
1,00
2,00
0,50
1,00
1,00
0,50
1,00
1,00
1,00
0,33
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00

21. januar 2020

Gjald, kr.
11.200
107.000
210.000
49.000
21.000
59.500
79.000
100.000
135.000
42.000
35.000
17.500
52.500
70.000
70.000
24.500
56.000
38.500
11.550
38.500
59.500
10.500
12.250
49.000
22.750
58.000
35.000
135.000
26.250
47.500
9.625
45.500
17.500
66.500
105.000
8.750
56.000
35.000
7.875
72.000
191.000
75.500
128.000
21.000
70.000
35.000
21.000
35.000
56.000
63.000
20.790
52.500
121.000
52.500
72.000
123.000
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ISAT-ntiimer Heiti atvinnugreinar

01.23.0.2
01.23.0.1
85.33.6.3
52.11.3.1
52.11.3.2
85.13.1.1
55.22.0.1
55.22.0.2
80.42.2.0
20.30.9.4
20.30.9.2
20.30.9.3
20.30.9.1
17.10.0.1
80.10.0.7
55.12.04
41.00.0.5
41.00.0.6
41.00.0.8
41.00.0.7
55.30.1.7
50.20.0.14
29.11.0.0
50.20.0.13
15.20.6.1
15.20.6.2
15.20.6.3
15.31.0.0
40.10.0.3
40.10.0.2
40.10.0.4
85.11.4.4
52.25.0.0
63.21.0.1
63.21.0.0
93.01.0.0

Svinaraekt > 2.000 staedi fyrir alisvin eda 750 staedi fyrir gyltur
Svinaraekt < 2.000 staedi fyrir alisvin eda 750 staedi fyrir gyltur

Sofn

So6luturnar an ovarinna matvela
Soluturnar med 6varin matveeli
Tannleknastofur

Tjaldstaedi

Tjaldstaedi, orlofshiisasvadi med smahysum

Tonlistarskolar

Trésmidaadstada

Trésmidaverkstadi an 16kkunar
Trésmidaverkstaeoi, litid (1-2 starfsmenn)
Trésmidaverkstaedi med 16kkun
Ullarpvottast6d

Utihatid

Utleiga stakra sumarhtisa/ibudarhtisnaedis
Vatnsveitur 2.000-5.000 ibua
Vatnsveitur 500-2.000 ibta
Vatnsveitur, einka, m/matveelavinnslu
Vatnsveitur, ferri ibtar en 500
Veitingavagnar

Verkstadi fyrirtekja

Vélsmida- og vélavidgerdaverkstaedi
Vidgerdaradstada

Vinnsla a fiski, litil

Vinnsla a fiski, midlungs

Vinnsla a fiski, stor

Vinnsla og pokkun 4 grenmeti
Virkjanir 10-50 MW

Virkjanir 2-10 MW

Virkjanir sterri en 50 MW
Vistheimili

Vinbd

Voruflutningamidstodvar
Voruflutningamidstodvar, litlar
bvottahus og efnalaugar

B-deild — Utgafud.: 11. febrtiar 2020

Tioni
1,00
1,00
0,50
0,50
1,00
0,33
0,50
1,00
0,25
0,50
0,50
0,50
0,50
2,00
1,00
0,33
6,00
2,00
0,50
1,00
0,25
0,50
1,00
0,25
0,50
1,00
1,00
0,50
0,50
0,50
1,00
0,25
0,33
1,00
0,50
0,50

21. januar 2020

Gjald, kr.
86.800
45.500
17.500
17.500
38.500
13.860
21.000
56.000
10.500
17.500
38.500
17.500
52.500

182.000
58.000
16.170

765.000

162.000
21.000
58.000
12.250
22.750
42.000
12.250
40.500
72.000

114.000
17.500
77.000
59.500

168.000

8.750
23.100
49.000
17.500
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